
P. 

DISTRIBUiDORA 

PROPOSTA DE PRECOS CONSOL1DADA 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEUCE 
PREGAO ELETRONICO 02.14.12.2020-PE 
REGISTRO DE PRECOS VISANDO A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENT" (MATERIAL EEEDICO ROSPFEALAR, EISIOTERAPIA. oemcroiticzco IS MATERIAL FLETRO, ELETRONICO E MULTIMIDIA), I4ECESSARIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 

UNIDADES BASICAS DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDI DE cAscAvrucr, co:aroma PROSETO RASICOOTERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

Date de Abertum: 21-01-2021 I Hera de Abertera: 09:15:00 

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONEORMIDADE COM AS INFORMACOES PREVLSTAS NO EDITAL E SEDS ANEXOS. 

— . - - ..--.-- .- 

MAP 120 RS 293.00 

I 

DUZENTOS E NOVENTA E 
TRES REAMS 

RS RS  35.160,00 
TRINTA E CTEICO MIL, CENTO E 

REAMS UND 

MESA DE ESCRIT6R1O. MATERIAL ESTRUTURA TUBO METALICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO 
AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO FENCE-ICC MELAMINICO, ESPESSURA I DAM, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE 

GAVETAS 2, DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA LSO, PROFUND1DADE 0,75, ALTURA 0,74, PES DE METAL NA COR DA 
ESTRUTURA CINZA, TIPO GAVETAS COM CRAVE E CORREDICA DE FIOS. 

I 
I 

UND 

CADEIRA LONGARINA 04 LUGARES. BANCO TIPO LONGARINA 04 (QUATRO) LUGARES: 
CONSTITUIDA DE DOM Pts INIETADOS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO, DUAS TRAVESSAS DR TUBO DE 
ACO REIANGULAR DE 20 X 40 X I .2MM DE ESPESSURA. 03 (DOTS) CONJUNTOS DE SUSTENTACAO DE 
ASSENTO E ENCOSTO EM TUBO E MAIS 03 (TRES) CONJUNTOS DE ASSENTO E ENCOSTO INJETADO E 
POLIPROPILENO COPOLLMERO, ASSENT() CONFECCIONADO EM POLIPROLENO COPOLIMERO INJETADO 
COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPOE ACABAMENTO TEXTURIZADO. COM  DIMENSOES 
MfN1MAS DE 465 MM DE LARGURA. 415/424 DE PROFUNDIDADE 5MM DE ESPESSURA E CANTOS 
ARREDONDADOS. UNIDOS A ESTRUTURA POR MEM DE 04 (QUATRO) PORCAS (BUCHA AMEIUCANA 
6X13E4M) PARAFUSADAS E 04 (QUATRO) PARAFUSOS M6 X 75MM CABECA PHILLIPS PARA FIXACAO EM 
CADA ASSENT!). ENCOSTO EM POUPROPILENOCOPOLIMERO INJETADO E MOLDADO ANATOMICAMENTE 
COM ACABAMENTO TEXTURIZADO, COM DIMENSOES MNLMAS DE 460MM DE LARGURA POR 335142.1 DE 
ALTURA_ COM ESPESSURA DE 5MM E CANTOS ARREDONDADOS, UNITH3S A ESTRUTURA POR MEIO DE 
ENCAIXE EM DUPLA CAVIDADE NA PARTE INFFEIOR DO ENCOSTO JUNTANDO-SE ESTRUTURA METALICA, 
TRAVADA FOR DOTS RINDS RETRATEIS, 1NIETADOS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO NA COR DO 
ENCOSTO SEM A PRESENCA DE REBITES OU PARAFUSOS, ESTRUTURA DE SUSTENTACAO DO ASSENTO F 
ENCOSTO EM TUBOS DE ACO 022-20XL5MM DE ESPESSURA, CURVADO E FURADO PARA ACOPLAR-SE AO 
ASSENTO E ENCOSTO JUNTANDO•SE COM A ESTRUTURA ONDE SERAO FIXADAS POR 04 (QUATRO) 
PARAFUSOS JA DESCRITOS AMNIA. PI'S CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO INJETADO E 
MOLDADO COM ACABAMENTO TEXTURIZADO, DIVIDIDOS EM ALIAS PARTES, SUPERIOR E INFERIOR E 
UNIDOS POR MEIO DE ENCAIXES EM DOTS TUBOS DE ACO DE 038.1 X 0.9MM FORMANDO UM CONANT° DE 
GRANDE REsiST6NG1A_ TODOE OS TUBOS DE AcO UTILIZADOS NA MONTAGEM DEVEM PASSAR POR UM 
PROCESSO DE BANHOS ITECAPANTES E DE FOSEATaAcA0 E POSTERIOR PINTURA COM TINTA EPDXI A 
P6., EVITANDO OXIDAcA.O. NA COR AZUL 

MAP 50 RS 352,00 
TREZENTOS 0 CINQUENTA 

E DOB REAMS 
ItS 17 600.00 

DEZESSETE MIL E SEISCENTOS 
RIMS 

UND ARmARIO VITRINE ESTRUTURA E ELTNEED DE FERRO COM PINTURA ELETROSTATICA BRANCA. COM  PRA rELEIRAs E MORO 
FRONTAL E LATERAL. MEDIDAS APROXIMADAS (ALT X COMP X LARI: 150 X 50 X 40CM. COM  CRAVE. 

MODELO 

-r- 

40 RS 721.ao 
SETECENTOS E. VINTE I 

UM REAMS 
its 2s.s4.0,00 

VINTE E OTTO MIL, OITOCENTOS 
E QUARENIA REAMS 

UND 
ARMARIO ARQUIVO, MATERIAL DE CONFECCAO ACO, 3 GAVETAS PARA PASTA SL1SPI-NSA. DESLIZAMENTO DA GAVETA 
TRILHO TELESCOPIC, COR GINZA 

MARZO 21 RS 810.00 
oil OCENTOS E OD ENTA 

REAMS 
RS Is.aso,00 

IL DEZOITO M, QUA IROCENTOS 
E OITENTA RIMS 

UND 

'P-CADEtRA GIRATORIAPSECRETARIA, CADEIRA COM RODINHA TIPO SECRET:ARIA- MATERIAL ESTRUTURA EM ACO CROMADO, 
REVESTIMENTO DO ASSENT() E ENENCOSTO POLIESTER CDR AZUL. ASSENTO E ENCOETO COM ESPUMA ENJETADA DF ALTA 
DENSIDADE (ESP-5CM), BASE GIRATORIA COM 5 RODfMOS DUPLOS, ENCOSTO ESPALDAR MEDICI, S/ DRACOS REGULAVELS. 
SISTEMA DE REGULAGEM VERTICAL A GAS 

NB SO RS 320,00 
TREZENTOS E VINTE 

REAPS 
RS 21600,00 

V1NTE E (IN 
SEI 

A Oft 
...V.  - 	i"..._ 14. 

AGIL COIIERat) B D1STRIEUMORA DI EQUIPALIENT DS EIRE LI - LIE 
elk17. At tars um= t.sonisc tar: U 7un01-1 mac um:as:pos..7 
Rum 1Conseabor Saimaa% IV' 102 - Sala 	BeirZO Sao Solo Do Talmito 
Yentleti Ceir4 - CV' 611.130-379 
(1' tielmen 8S).802-1493 1(15) 9 960i.105: 

=ma: DI ST A CIL ODItAt PagIna 7 de 4 

n VT In C -11.4 NWNTV 



DISTRiBuiDORR 

mt. • 	 
UND 

ARMARIO COM FECHADURAS E PRATELHEIRAS. CARACTERISTICAS DO PRODUTO: QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 03, 
QUANT/DADE DE PORTA& 02, CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45MM), CHAPA DAS TRAVAS: 20 (0.90MM), DIMENSOES (ALP/CM): 
150 X 75 X 32, ENTU1LM ELETROSTATICA / EP6X1, PESO SUPORTADO: 30K0 FOR PRATELE1RA, commtlix) DA EMBALAGEM: 02 
PORTAS, 03 PRATELEIRAS, 01 BASE., 
01 TETO, 02 FUNDOS, 02 LATERALS, 02 TRAVAS. 01 PERIL PVC, 04 P ES NIVELADORES + SAPATAS, 01 HIT DE ACESSORIOS 
COMPLETO, 01 MANUAL DE MONTAGEM 

MARZO 75 RS 	 704,00 
SETECENTOS E QUATRO 

REMS 
RS 	52.800,00 

CINQUENTA 0 DOTS MIL E 
OITOCENTOS REAlS 

UND 
CADEIRA DE ASSENTO. ESTRUTURA DE TUBO DE ACO 7113 NA COP. META (EMPILILWEL) ASSENT%) E ENCOSTO DE 
POLIPROPILENO NA COR AZUL ALTURA_ 83 CM LARGURM 48 CM PROFUNDIDADE: 
155 CM PESO: 4,575KG SUPORTA ATE 120 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDOS 

REALPLAST 120 RS 	 915.00 NOVENTA E SETS REMS RS 	11.520,00 
ONES MIL, QUINHENTOS E 

VINTE PEALS 

UND 
ESCADA DE 7 DEGRAUS EM TUBO DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS, SUPORTA PESO ATE 120KG 00 
COM HASTE DE SEGURANCA, COM TAPETE DE BORRACHA. 

BOTAEOGO 1 RS 	 240.00 
DUZENTOS E. QUARENTA 

RF_AIS 
RS 	 240.00 DUZENTOS E QUARENTA REA'S 

UND 

UND 

ESTANTE EM ACO 06 PEtATELERAS: ESPECIFICACAD: ESTANTE DE ACO 06 PRATELEIRAS REFORCADAS EM CHAPA DE ACO 
#26 COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERALS (4 DOBRAS PER.PENDICULARES)E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E 
POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90-A  AS 04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE ACO #20 (0.901vLM) 
MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM "L" DE 30X30 MM COM 40 REGULAGENS DE ALTURA EM FURACIO 
013LONGA POSS/HILITANDO UMA REGULAGEM E UM TRAVAMFNTO MAPS EFICAZ NAS PRATELETRAS. REFORCOS OMEGA 
NA PARTE INTERNA DAS PRATELEIRAS MEDENDO 13X50X9OOMM COM 4 DOBRAS; ACOMPANHA 48 PARAFUSOS COM PORCAS 
SEXTAVADAS ZINCADAS DE 1/4 X 12; ACOMPANHAR PAS TIPO SAPATAS EM '1_• EM POLIPROPILENO RESISTENTE COM 
RECORTE CENTRAL POSSIBILITANDO ENCAIXE NAS COLUNAS. ACAILAKENTO DA ESTANTE (COLUNA E PRATELEIRAS) EM 
P1NTURA LIQUIDA (ESMALTE SINTETICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120*C, NA COR 
CINZA; DIMENSOES: ALTURA 2000MM LARGURA 920MM PROFUNDIDADE 300MM. PRODUTO DOVE ATENDER AS EXIGENCIAS 

DA NORMA REGULAMENTADORA 

MESA DE REUNIAO, OVAL, PARA 08 PESSOAS COMPOST° P/ TAMPO INTELIUCO CONFECCIONADO EM AOLOMERADO DE 
MADEIRA DE ALTA DENSIDADE TERMOESTABMIZADO C/ ESPESSURA DE APROX 25 
MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO DE HAUSA PRESSAO. ENCABECAMENTO BORDAS EM 
ETA DE PVC DE ESPESSURA APROX 2.5 MM C/ QUINAS ARREDONDADAS Cl RAIO DE 2.5 MM EM TODO SEUPERIMETRO. NA  
MESMA COR DO TAMPO, FixAclo DA ESTRUTURA AO TAMPO Pt MEIO DE BUCHAS METAIJCAS C/ ROSCA MCA E PARAFUSO 
SEXTAVADO COMPATI'VES. PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM AGLOMERADO DE MADEIRA DE ALTA DENSIDADE 
TERMOESTABILIZADO Cl ESPESSURA DE APROX 18 MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINAE* MEIAMINICO DE 
ILALXA PRESSAO NA COR C1NZA, ENCABECAMENTO DAS BORDAS EM ETTA DE PVC DE MIN DE 2.0 MM Cl QUINAS 
ARREDONDADAS C/ RAIO DE 2.5 MM NA MESMA COR DO TAMPO. FLXACAO DOS PANES FRONTAIS A ESTRITEURA POP. 
ME° DE PARAFUSOS OCUL ros. ESTRUTURA CENTRAL VERTICAL COMPOSTA POR CHAPA DE ACO SAE 1010/1020 E 
ESPESSURA DE APROX 1.25 MM, POSSIANDO CALIIA VERTICAL REMOVIVEL EM CHAPA DE ACO ESPESSURA MIN 0.5 MM lh 
PASSAGEM DE PLACA° BASE DE. susIENTAcAo INFERIOR DE TUBO DE ACO GALVANIZADO ELIPTICO SAE 1020 APROX 20 X 
45 X 1 0 MM C/ FORMATO CURVO E PROFUNDIDADE DE 500 MM Cl PONTEIRAS DE ACABAMENTO INIETADAS EM 
POLIPROPILENO NA COR SEMELHANTE A ESTRUTURA METALICA E SAPATAS REGULAVES EM FORMA HEXAGONAL Cl 
ROSCA E INIETADAS EM POLIETILENO COPOLIMERO DE ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS E ABRASAO. BASE DE 
SUSTENTACAO SUPERIOR EM Ace GALvArnizAno DE stccAo RETANGULAR 40 X 20 MM E ESPESSURA DE APROX 0.95 MN 
C/ PONTEIRAS 1NIETADAS DE COR SEMELHANTE A ESTRUTURA METALICA. ESTRUTURA DE CANTO EM ACO GALVANIZADO 
TUBULAR C/ SECCAO REDONDA DE APROX 3 POLEGADAS DE DIANEETRO, ESPESSURA DE MIN 1.2 M.1.1 Cl SAPATA INIETADA 
NIVELADORA DE NIVEL C/ DIAMETRO DE APROX 3 POLEGADAS EMBUTIDA NA ESTRUTURA DE COR SEMELHANTF.. AS 
PARTES CONFECC1ONADAS EM ACO DEVEM RECEDES& TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ANTIOXIDANTE E PINTURA EM 
EPDXI.PO Cl POLIMERITACAO EM ESTUFA, CHAPA CONFECC1ONADA ATRAVES DE CAVACOS DE MADEIRA MACICA 
AGLOMERADA PRENSADA EM RESINA DE ALTA QUALIDADE C/ DENSIDADE DE APROX 670 KU' P/ CHAPAS DE IS MM E Dk. 
APROX 660 KW P/ CHAPAS DE 25 MM DE ESPESSURA. POSSUINDO RESISTENCIA A FLEXAO DE APROX 160 KGB/CM. PI 
CHAPAS DE 18 MM E API= 140 KGF/CMT/ CHAPAS DE 25 MM Cf REVE.SI TMENTO DA SUPERFICIE EM LAMINADO 
MEI AMINICO DE. LIALXA PRESSAO TEXTURIZADO C/ MTN 0.3 MM DE ESPESSUILA. E RESISTENCIA A Al3RASA0 DE APROX 400 
C1CLOS, A SUPERFICIF OF TRABAL110 DEVERA ATENDER A ALTURA RECOMENDADA PELAS NORMAS DA ABNT 

MARZO 

MARZO 

75 

5 

RS 	 336,00 

RS 	 928,00 

TREZENTOS E TRINTA E 
SETS RF.AIS 

NOVECENTOS F. VINTE E 
OITO REAM 

RS 	25 200,00 

RS 	4.640,00 

VINTE E CINCO MIL E 
DUZENTOS REA'S 

QUATRO Mil., SETECENTOS 0 
QUARENTA REMS 

AGIL CO lERC7O E DISTRIBUIDORA DE EQU IPAItIENT OS E IRV.' --ME 
01.7114.607.2121/4a41.10INSC BST: >semi pac mug :415120.7 
lien gosocoloor Wow, 101 - Bak - Hmirrm Sao Joio Do 'Lump, 
i011100C* Cetri - CEP 00.1.50470 
(T defames: 85)1101.3691 1 (8g) 9 9607. NW. 

ma& DM-1%A CIL e Pdglna 2 de 4 



DISTRIBUIDORA 

-9- 
UNE! 

MESA OE EMFILF.SSORA MESA PARA 1MPRESSORA EM MDF E MOP 15601, REVESTIDOS EM MELANINA. MADERADOS, PERF1L 
r C 15604 OU ETTA DE BORDA OS PAINEL EM MDF E MDR mimes' EM POLRIRETANO COR CINZA CRISTAL. 

MAP 70 ES 176.00 
CENTO E SETENTA E MS 

REAIS 
RS 11320.00 

DOZE MD., TRE2ENTOS E VINTE 
RFALS 

END 

UND 

PARA COMPUTADOR COM TECLADO RETRATEL MEDIDAS APROXLMADAS ORO X 0.60 X 0.74. CONFECC1ONADO COM 

I, 	1.5. 	o MELALITNICO 15 MM COM ACABAMENTO FILETADO. PES T'RATAMENTO ANT1FERRUGEM ACABAMENTO COM 
EPDXL 03R: CINZA 

I . 	PARA REFETIORIO, MESA REDMOND 06 LUGARES, F.101 (AXLE?) 740 X 1800 X 100 MM. TAMPO CONFECCIONADO EM 

.• 'II  (X54 ESPESSURA MD1 DE ISMM, REVESTIDO POR UMA CAPA FORMICA. BORDAS EM PERFIL DE PVC DE 2MM, COLADA 

1 , . S1STEM HOLT. ESTRUTURA DOS PES EM ACO REFORCADO, BANCOS REDONDOS ESCAMOTEAVEIS, FABRICADO EM SIDP 

1 REVESTIDO POR FORMICA. 

MAP 

MAP 

40 RS 

RS 

256.00 

960.00 

17U71E74TOS E CINQUENTA 
E SETS KEATS 

NOVECENTOSE 
SESSENTA REALS 

RS 

RS 

10240.00 

24.000.00 

DEZ MIL, DUZENTOS E 
QUARENTA RF_AIS 

VIETE E QUATRO MIL READ 

UND 

. _ . 

PARA MATERIAL DE LIMPEZA. CARRDTHO FUNCIONAL COM ABERTURA PARA ENCAIXE DOS ACESSOR1OS (MOP. PA E 

LACA). PLATAFORMA DE AP010 PARA 0 BALDE ESPREMEDOR. ACOMPANHA: 01 CARBINE° FUNC1ONAL DE LIMPEZA: 01 
1 	•E ESPREMEDOR; 01 ruck DE seeunAesto OPISO MOLDADOC10 0 0 :Toni PEASTICA PARA LEW; 01 MOP PO sooet 01 

F {mem CRU (340G). 

BRAIIMPTA 15 11.5 I 520.00 
MR, QU1NEENTOS E VINES 

REAM 
RS 22.80000 

VETTE E DOTS MIL. E 
OITOCENTOS REAlS 

UND 
BALDE A PEDAL COM PEDAL 30 LITROS. LARGURA 3330MM. ALTURA 72011M, COMPRIMBITO 4405416 MATERIAL 
POUPROP111140 cm OU POIZETILEND DE ALTA DENSIDADE. CDR BRANCA. 

195 RS 270,00 
DUZENTOS E SETENTA 

REM 
RS 51650,00 

CINQUENTA E DOTS MIL, 
SEISCENTOSE CINQUENTA 

REAIS 

01,10 BALDE EI E Mo. COM TAMPA E PEDAL; MATERIAL PL AST1CO: CAPACWADE 20 LITROS NEW 50 RS 70.00 SETENTA KEATS RS 3500.05 TRES MIL E QUINLLENTOS REA'S 

UND BALDE DE WM. COM  TAMPA E PEDAL: MATERIAL: PLASTICO; CAPAC1DADE: 100 LITROS BRALIMPLA 30 RS .S 400,00 
QOATROC ENTOS E 

°UINTA HEALS 
RS 14.400.00 

QUATORY:E MIL E 
TROCENTOS REAM 

TUENTTFICACAO DO LICTTANTE  

RAZAO SOCIAL; AGIL CCUERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRFLI - ME I CNN 30.607 SOL/0001SO. 1E 06,7902911 LM.:4859057 

FITDERECO COMPLETO: RUA MIONSENHOR SALAZAR. 102, SALA 201, SAO .10.k0 DO TAUAPE, FORTALEZA - CE CEP 60130370 FORTALEZA CX 
	

T' 

TEL NE: 856410Q.3692SBJ 85 99607.1052 85 99988.1155 	 AGILFROmALLOM 
DADOS BAN:CAR' 106: BANCO DO BRASIL AGLNICIA: 29173 CIC: 44037X 

DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES. PROPRIETARIO, EMPRESARTO. CASADO. RG: 99097 1 14676 SSPCE, CPF 7,1° 931.73618349. RESIT:MUTE EM FORTALF2ACF- 

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA COT..TORME EDITAL OU POR 60 (sEssENTA) DIAS. 

PRAZO DE ENTREGAICON'PORME EDITAL OU ATE 05 (CINTO) DIAS, APOS 0 RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA. 

FRETE: CIF 
O OBJETO CONTRATUAL CONFORMS EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES. 

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAUTERMO DE RF_FERENC1A OU 12 (DOZE) MESES. 

FORMA 1.7E PAGAMENTO: ODNFORME EIXTAL OU ATE 30 (71UNTA) DIAS, CONFORMEORDEM DE ODMPRA 

O LICTTANTE DECLARA QUE., NOS VALENCES APRESENTADOS ACIMA, ESTAD waxsos TODOS OS ITLIBUTOS, ENCARGOS 

AGIL COLCERCE0 Y DISTRIEWIDORA DE EQUIPMENT OS EMU —ME 
£147114407. MAIM -MD= Err as nomat Dar airtri. 4s00s.7 
BR* hiostasabast Calawr, IC* las - Saha 101- Badrre girte Joio Ds Tamar 
tante= - Cala - cr,s 68,1-164711 
(roam= Is)iunien las) 4 Ma. Ilett 
1- me& DISSA Mu& GILA IL .0031 Pagina 3 de 4 



!4)! LEAN 0 JOSE 
PROPRIETARIO 
RG: 09097114676 SS 

F N' 93t 736.23349 E.  

fit ' 

t4  

    

• 

   

    

    

     

     

TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIALS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS 
DESPESAS QUE POSSAM INCBJIR SOERE 0 OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

• 0 LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITACAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGACOES CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BASICOTERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. 
• INDEPENDENTE DE DECLARACAO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECFSSARIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM 

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS; 
- TRIBUTOS, TAXAS S TARIFAS, EMOLUMENTOS. LICENCAS, ALVARAS, MULTAS VDU QUALQUER INFRACOES: 
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONsABLUDADE CIVIL. PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS 
OBJETO DESTA LICTTACAO. 

DECLARAMOS QUE ATENDEMOS COMO MICROEMPRESA, AOS REQULSrfOS DO ART. 3° DA LC N' 123/2006, PARA FAZERMOS JUS AOS BENEFICIOS PRE VISTOS NESSA LEL NAO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4°  DO ARTIGO 3° 
DA LEI COMPLEMENTAR N°  123/06. 

DECLARAMOS, 0 CUMPRIMENTO DOS REQULSITOS PARA A 14ABILITACA.0 E A CONFORMIDADE DE SUA PROPOSTA COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREV1STO DO ART. 26. § 5' DO DECRE PO FEDERAL 1•4" 10.024/19). 

DECLARAMOS DE QUE 0 PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTS OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE SUA PROPOSTA DE PRECOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORJO (EDITAL). 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONI-IECIMENTO, ACEITACAO E CUMPRIRA TOMS AS OBRIGACCEs CONTIDAS NO ANEXO 1 TERmo DE REFERENCIA DESTE EDITAL. INDEPENDENTS DE DECLARACAO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE 
NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLLTDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUCAO DOS sERvicos, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALLIISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, 
EMOLUMENTOS, LICENCAS, ALVARAS, MULTAS 6/00 QUALQUER INFRAOES: SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE ElOU A TERCEIROS. 

GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITACAO. 

FORTALEZA CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

AGM COW RCM E DIST RI BM DaiLi, DE EQU !PAM TiT OS E IRE LI - Mr. 
.0470/14.607.i9ita0t J10 MSC EST • OS 760791-1 LVW MEN '4200.7 
But Xtaxisnaher Osiszar. 1112 - Salo 	pairra Silo Joie Do Tamps 
Fortalen - 4Cari - CIE? 0041.10-370 

115)-11191.36. a5) 9 9607.1032 
Z. mutt nisrA C3 L MIMI-00U Paglna 4 do 4 


